DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
GAMIFICAÇÃO NO ENSINO DA LÍNGUA PORTUGUESA COMO L2 PARA ALUNOS
SURDOS, EXPLORANDO A UTILIZAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS PARA O
DESENVOLVIMENTO DA ESCRITA, LEITURA E COMPREENSÃO LINGUÍSTICA. de
autoria de MICHELLE KELLEN RAMOS BRITO JARDIM, JAKSON DOS SANTOS
RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111600

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111600